

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देने आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवाएँ)

Koshika
Foundation
Building block of life

APPLICATION NO.:
आवेदन संख्या : **Del/1021/0300**

APPLICATION DATE
जारी करने की तिथि: **06/10/21**

NAME OF APPLICANT:
आवेदक का नाम: **RAJ RANI**

AGE-YEARS वय/वर्ष: **63** | SEX लिंग: **F**

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/कदुम का नाम: **SANT LAL**

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बसाना आवासीय घर

H-N- 15C2-63-A BLOCK JAHANPUR PURI - SHANJAR PURI

N.S. MANDI NORTHERN WEST DELHI - 110033

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: अवासीय घर

Since 05 about 5



PHOTO HERE

Photo Post

OCCUPATION: व्यवसाय: **HOUSEWIFE HOME MAKER** | MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक वर्ष: **96000/- (FAMILY)** (Attach Proof of Income)
(आप का साथ संतर्भ)

PAN No. स्पाइडर संख्या: **140**

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable)
क्या आप वापसी कर रहा है (जो वाच्य हो उस पर सहा का निश्चय सुनिया)

Yes No

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	BHAWAAT - RAM	65	M	HUSBAND
2.	JITENDRA	29	M	SON
3.	SHIKHA	25	F	DAUGHTER-IN-LAW
4.	HARSHIKHA	6	F	GRAND DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विनाई आधार:

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधा
ग्रामीण रेल के नीचे प्रणाली पर (प्रणाली पर की जानी जीति संतर्भ करें)	अप्य ग्रामीण वा उत्तर पर (उत्तर पर की जानी जीति संतर्भ करें)	प्रणाली कार्ड (प्रणाली पर की जानी जीति संतर्भ करें)	

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

प्रश्नाता है कि क्ये ये विनाएँ आ उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जारी करने वाले वा गई प्राप्तिवेदन सभी संलग्न	
(1) Diagnosis	(RE) simple myopic presbyopia	(LE) Total senile cataract
(2) Surgery	(RE) SICS + IOL	

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME *PURPOSE* from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के लिये जानी जानी जीति संतर्भ से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशि
(1)	B DBLS	2000

DECLARATION by APPLICANT: अप्प्लिकेंट द्वारा संकेतन करते हुए

- * I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोषण करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गए सभी विवरण नीति यात्राओं के जन्मस्तक समूह सही हैं। परं कोई विवरण भूल करने भलता या जल्दी हो जाए तो सहायता निरसन की बात नहीं है।

2) मैं द्वारा ये सहायता यात्रा "कौशिक यात्रानीति", से ही आ रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की धूमों के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में माफ रखा है।

3) मैं युक्ति करता हूँ कि यिस यात्राका होने वाले अवधि को सकारात्मक विचार किन्तु जन्म योग्यतानीतिकार्यालय कम्पनी से न तो लिया है और न ही खतिया योग्य है।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रत्यक्ष पर अपने हस्तांश या लोंगो की स्थित लालकर, मैं (आवेदन) आगामी सहमति की गुणकाली हूँ एवं "जोशिका जाडेश्वर और उसके जाझोर्स" को अधिकृत करता हूँ कि मैं नाम, पता, लोंग और यो चिह्नपत्र इस प्रत्यक्ष में स्वीकृत हूँ, उस "जोशिका" एवं जासो, जासो, जासो, जासो इमेज ट्रैडमर्क से जुड़ी गोंदबीषियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रत्यक्ष माध्यम से प्रबोधित करने के लिए अधिकृत हूँ। ऐसे प्रत्यक्ष या चिह्नपत्र में उल्लेख के फले ये वाह में करों के लिए "जोशिका जाडेश्वर" व ज्वारी अधिकृत है।

2.) मैं (आवेदक) इस वाह से संबंधित हूँ कि मैंने जप, पता, लोंग और चिह्नपत्र यों कि सहमति जे डिटॉर्सों से प्राप्तिगत है, मुझे स्वतः गहायां या इक्यायर नहीं बनता। इस सम्बंध में "जोशिका" एवं उसके ज्वारियों या निर्मित जोक्यू और वरक्षकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आंतरिक समाज का अन्तर्गत का स्वयं

Raj Panil

AGREEMENT by HOSPITAL (एसीए द्वारा करते)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kashika Foundation, we
do hereby affirm & warrant following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation. In the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

अन्य अधिकारी को भी मैं प्राप्त करते हूँ। "जातिका जागरण" से वित्त महापक्ष से लिया गया था। इसे हम (समाज) निम प्रकार में मान ले दियेंगे।

- बाहर आएकरा, डॉक्टरों का अंत मनमानदेश का "लालका लालका" हो गया। इसके बाद विषय से जुड़ी बहुत सारी चर्चाएँ तथा विवादों की शुरूआत हो गई। यह कि न हो जामान और न हो भवित्व में विलेख सहजता किसी गैर सत्कारी प्राप्ति का किसी अन्य स्थिति में उन्होंने अपने नाम दिया था कि इसने "कोशिका फाइब्रोजन" ।) पहले कि न हो जामान और न हो भवित्व में विलेख सहजता किसी गैर सत्कारी प्राप्ति का किसी अन्य स्थिति में उन्होंने अपने नाम दिया था कि इसने "कोशिका फाइब्रोजन" द्वारा सहायता दिनवीं जारीकरक्त बैठु पान्हु नहीं किया जाता है यो जल्दीता से विलेख-विवाद तक के सम्बन्ध में "जारीकरका फाइब्रोजन" द्वारा मरक देता है। परि "कोशिका फाइब्रोजन" द्वारा सहायता दिनवीं जारीकरक्त बैठु पान्हु नहीं किया जाता है यो जल्दीता से विलेख-विवाद तक के सम्बन्ध में किसी अन्य गैर सत्कारी अन्य या किसी अन्य सहायता से महसूस नहीं का अविकार युक्तिशुल्कता है। इस पृष्ठ में एक बात कहा जाता है कि अखण्डता द्वितीय मरक तक एपिफिब्रोजन से है।

२. "कालिकां फलदारीशन" में नई नई साधारणता के बोलने का विभिन्न प्रयत्न होता है। यहाँ पर इस्तमाल द्वारा भी गई छलवाह का किये गये उपचारप्राप्ति का नुसार योगी एवं हमस्तन के जीव का विषय है और "कालिकां फलदारीशन" द्वारा कियी उक्ता का कोई वरपाल नहीं है। हमनिंदे इस्तमाल में योगी के इलाज मुख्य और आसे घने की भूमि विवरणी योगी एवं हमस्तन को हास्यांग और "कालिका" को दोहरे भौमिका या विभिन्नताएँ इस वजह से मिलती हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

द्वीकरी के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंतर्गत की तिथि <i>12-10-22</i>	Dr. ASHISH SAKSENA (Senior Consultant, Ophthalmology) DMC No. 67280 (Native Eye Bank & Eye Hospital, Saksena Eye Bank & Eye Hospital, Buryaneri)	SHANMUKH GUPTA GM-Marketing & Projects (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्यातल अधिकृत अधिकारी
---	---	---

FOR INTERNAL USE @ KOSHICA FOUNDATION

अन्तिम दस्यांश का

SIGNATURE of TRUSTEE 1
द्वारा संग्रहीत।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी हस्ताक्षर 2

Safary

Eric